«Застройщик» - Общество с ограниченной ответственностью 

«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК «АКВА-ТРАСТ», которому принадлежит по 

праву собственности земельный участок с кадастровым номером 90:25:010123:3819, 

находящийся по адресу: Республика Крым, г. Ялта, ул. Коммунаров, площадью 9 558 (девять  

тысяч пятьсот пятьдесят восемь) кв. м, категория земель: Земли населенных пунктов, вид 

разрешённого использования – среднеэтажная жилая застройка, на основании Договора № 1 

купли-продажи земельного участка от 09 апреля 2024 года, зарегистрированного 

Государственным комитетом по государственной регистрации и кадастру Республики Крым 12